612
612
Membranventil
Metall, DN 10–20
SV MONTERINGSANVISNING
Membranventil
Metall, DN 10 - 20
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

19
18
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper K612...
2 Membrane 600...M
18 Schraube }  612...S30...
19 Scheibe
A Antrieb 9612...
18 / 36612
1 Allmänna anvisningar
Förutsättningar för att GEMÜ-ventilen ska
fungera problemfritt:
 � Korrekt transport och förvaring
 � Montering och idrifttagande utfört av
utbildad personal
 � Manövrering enligt denna
monteringsanvisning
 � Korrekt underhåll
Korrekt montering, manövrering, skötsel
och reparation säkerställer en felfri drift av
membranventilen.
Beskrivningar och instruktioner
utgår från standardutföranden.
För specialutföranden
som inte beskrivs i denna
monteringsanvisning gäller de
grundläggande uppgifterna
i monteringsanvisningen
i kombination med extra
specialdokumentation.
All rätt som upphovsrätt eller
immateriella rättigheter förbehålles
uttryckligen.
2 Allmänna säkerhetsanvisningar
Säkerhetsanvisningarna tar inte hänsyn till:
 � Situationer och händelser som kan
uppstå vid montering, drift och underhåll.
 � Lokala säkerhetsbestämmelser som
driftansvarig måste följa. Detta gäller
även för monteringspersonalen.
Innehållsförteckning
1 Allmänna anvisningar 18
2 Allmänna säkerhetsanvisningar 18
2.1 Anvisningar för service- och
driftpersonal 19
2.2 Varningsanvisningar 19
2.3 Använda symboler 19
3 Defi nition av begrepp 20
4 Avsett användningsområde 20
5 Tekniska data 20
6 Beställningsuppgifter 21
7 Tillverkaruppgifter 24
7.1 Transport 24
7.2 Leverans och tjänster 24
7.3 Förvaring 24
7.4 Nödvändiga verktyg 24
8 Funktionsbeskrivning 24
9 Konstruktion 24
10 Montering och manövrering 24
10.1 Montering av membranventil 25
10.2 Manövrering 26
10.3 Inställning av
stängningsdämpning 26
11 Montering/demontering
av reservdelar 28
11.1 Demontering av ventil (lossa
manöverdonet från ventilhuset) 28
11.2 Demontering av membran 28
11.3 Montering av membran 28
11.3.1 Allmänt 28
11.3.2 Montering av konkava membran 29
11.4 Montering av manöverdon på
ventilhuset 29